REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante : MTC-PROYECTO ESPECIAL DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

LP-SM-2-2024-MTC/21-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria : 1

EJECUCION DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DEL CAMINO VECINAL EMPALME SM-102 - SAN ANDRES - SAN IGNACIO - DOS DE MAYO - NUEVO FLORES -

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

EJECUCION DE LA OBRA "MEJORAMIENTO DEL CAMINO

16/09/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 7:28 PM
JAUREGUI ORTIZ MERLYN DANNY

Listado del Resultado del Desempate

20529399503
20567109578
20607144088
20601038821
20450278051
20600641426
20479683728
20556295281
20529421444
20600099541
20450519783
20511317038
20477150242
20491399938
20543182274
20357499691
20408019959
20603582692
20610198253

Usuario : 40816617

CONSORCIO BELLAVISTA

CONSORCIO VIAL BELLAVISTA 24

CONSORCIO VIAL SAN MARTIN

INDUSTRIAS WAYNNE SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
CONSORCIO VIAL YACUSISA

CONSORCIO YACUSISA

CONSORCIO VIAL SAN PABLO

CONSORCIO SAN ANDRES

CONSORCIO VIAL 2B

CONSORCIO VIAL SAN ANDRES
CONSTRUCTORA PERU TRACTOR SOCIEDAD COMERCIAL DE
CONSORCIO BELLAVISTA

CONSORCIO DOS DE MAYO

CONSORCIO EJECUTOR SAN MARTIN

CONSORCIO VIAL BELLAVISTA

PRONTE INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - PRONTE S.A.C.
CONSORCIO KENNOSUR

JAY COMPANY EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
Consorcio Tinkuri Pert

Paginaldel

100.0
100.0
100.0
99.99
93.35
92.48
86.24
84.76
84.75
84.75
84.75
84.75
84.75
84.75
84.75
84.75
84.75
84.75
84.73
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

16/09/2024
7:28 PM



